

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยผาแดง บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้น คสล.และราวสะพาน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	6.000	532.00	3,192.00	1.3642	725.75	4,354.52
2	1.2 ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ตัน	2.020	3,961.33	8,001.88	1.3642	5,404.04	10,916.16
3	1.3 ทราดยาปูนผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	4.000	587.65	2,350.60	1.3642	801.67	3,206.68
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	6.540	782.52	5,117.68	1.3642	1,067.51	6,981.53
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด 9 มม.	ตัน	.109	26,964.96	2,939.18	1.3642	36,785.59	4,009.62
6	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม.	ตัน	.421	24,634.86	10,371.27	1.3642	33,606.87	14,148.48
7	1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	20.000	26.64	532.80	1.3642	36.34	726.84
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.000	34.42	619.56	1.3642	46.95	845.20
9	1.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	10.000	58.88	588.80	1.3642	80.32	803.24
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	19.200	139.00	2,668.80	1.3642	189.62	3,640.77
11	1.11 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	19.200	609.53	11,702.97	1.3642	831.52	15,965.19
12	1.12 เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	ท่อน	8.000	2,112.00	16,896.00	1.3642	2,881.19	23,049.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จำโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ขั้วลำห้วยผาแดง บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ลวดเชื่อมขนาด 26 ม.ม.	กลอง	2.000	245.00	490.00	1.3642	334.22	668.45
	2. งานถนน คสล. เชื่อมสะพาน							
14	2.1 งานคอนกรีต (ค่าแรง)	ลบ.ม.	360.000	532.00	191,520.00	1.3642	725.75	261,271.58
15	2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	120.960	3,961.33	479,162.47	1.3642	5,404.04	653,673.44
16	2.3 ทราฮายาผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	216.000	587.65	126,932.40	1.3642	801.67	173,161.18
17	2.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	392.400	782.52	307,060.84	1.3642	1,067.51	418,892.39
18	2.5 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	.795	24,772.62	19,694.23	1.3642	33,794.80	26,866.86
19	2.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	2,400.000	26.64	63,936.00	1.3642	36.34	87,221.49
20	2.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	20.000	58.88	1,177.60	1.3642	80.32	1,606.48
21	2.8 ยางมะตอย	ลิตร	40.000	48.00	1,920.00	1.3642	65.48	2,619.26
22	2.9 ไม้แบบ 100 % ( สำหรับคีดค่าแรง )	ตร.ม.	120.000	139.00	16,680.00	1.3642	189.62	22,754.85
23	2.10 ไม้แบบ 500 % ( สำหรับคีดค่าวัสดุ )	ตร.ม.	60.000	609.53	36,571.80	1.3642	831.52	49,891.24
24	2.11 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	180.000	290.00	52,200.00	1.3642	395.61	71,211.24
					รวมราคากลาง			1,858,486.21

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ขั้วลำห้วยผาแดง บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ขั้วลำห้วยผาแดง บ้านกองกาน หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ศึก เชื่อมบ้านกองบอด หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปางหินฝน อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ  
( เทพศิธร จันทร์เทพ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ  
( กฤตภาส รัฐเสวะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ศิริ สวนสุวรรณ  
( ศิริ สวนสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง